[image: image1.jpg]Sk XA DG %

关于做好饮用水水源地环境问题
全面清理整治工作的通知

两英镇人民政府，区各有关单位：

根据省环保厅、水利厅转发《关于印发〈全国集中式饮用水水源地环境保护专项行动方案〉的通知》要求和全国集中式饮用水水源地环境保护专项行动视频会议精神，我区于4月份组织全面排查饮用水水源地环境问题，针对排查存在问题填制《饮用水水源地环境问题排查情况统计表》（见附件1）并报经市政府审定同意上报省环保厅、水利厅。此项工作已纳入2018年省级环保督察内容，为确保按期完成饮用水水源地环境问题清理整治工作，现将有关事项通知如下：
一、各地各部门要按照职责分工和属地管理原则，认真做好整改工作（具体分工详见附件2）。区城管局负责牵头实施建设秋风水库一级保护区的秋风村、新寮门村、圆山村生活污水处理设施和固体废弃物处理项目供货安装，两英镇政府及相关村居全力配合；区公路局负责牵头实施建设完善司神公路穿越秋风水库一级保护区部分路桥防撞措施和雨污收集处理设施；两英镇人民政府负责牵头实施成婆村小路穿越秋风水库一级保护区部分路桥防撞措施和雨污收集处理设施。
二、各牵头实施单位应按照计划完成整治时间要求倒排工期，按期做好饮用水水源地环境问题的全面清理整治工作；参与单位要落实专人，全力以赴配合开展整治工作。
三、各牵头实施单位于每月18日前填写《饮用水水源地环境问题清理整治进展情况统计表》（见附件3）报区环保局汇总上报；各牵头实施单位首次报送需填报工作联系人信息表（见附件4）。
（联系人：区环保局林俊伟，传真：87921630，电话：13433396023/87921632，邮箱：stsljw@126.com）
附件：1、饮用水水源地环境问题排查情况统计表；
      2、饮用水水源地环境问题整治计划表；

      3、饮用水水源地环境问题清理整治进展情况统计表。

      4、饮用水水源地环境问题清理整治工作联系人信息表
                        汕头市潮南区人民政府办公室

2018年5月17日